平成 28年４月 25日

各位

 会 社 名  株 式 会 社 ラ ッ ク

（JASDAQ・コード番号：３８５７）

 代表者名 代表取締役社長  髙 梨 輝 彦

 問合せ先   取締役 常務執行役員 経営企画管理部長

小 林 義 明

 電 話 ０ ３ － ６ ７ ５ ７ － ０ １ ０ ７

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 28年５月１日付の人事異動を決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

（平成28年５月１日付）

氏名 新役職 旧役職

三木 俊明

取締役 常務執行役員 サイバー・グリッド・ジャ

パン ＧＭ 兼 同 ナショナルセキュリティ研究

所長 スマート・ビジネス・ファクトリ担当

取締役 常務執行役員 サイバー・グリッド・ジャ

パン ＧＭ  スマート・ビジネス・ファクトリ担

当

以上